
Республика Адыгея 

Администрация муниципального образования «Город Майкоп» 

Комитет по образованию 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 2» 

 

П Р И К А З  

 

от  14.06.2022 г.  № 318 

 

О назначении ответственного  за деятельность 

 школьного театра «Цикламен»  

 

 В целях полноценного эстетического развития и воспитания учащихся 

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам 

отечественной  и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения 

культурного диапазона учеников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем школьного театра «Цикламен» Виткину Ирину 

Идрисовну, педагога дополнительного образования МБУДО "МЦРТДВ". 

2. Утвердить: 

2.1. Положение о школьном театре в срок до 20.07.2022г. 

2.2. Дополнительную программу в срок до 15.08.2022г. 

3. Заместителю директора по УВР Е.С.Кожуховой : 

3.1. Проконтролировать размещение на официальном сайте МБОУ «СШ № 2» в 

разделе «Школьный театр» данного приказа в срок до 20.06.2022 г. 

3.2. Заполнить анкету о включении школьного театра «Цикламен» в Реестр 

школьных театров до 10.07.2022. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «СШ № 2»     С.Б.Басниева 

 

Ознакомлены:       Е.С.Кожухова 

          И.И.Виткина 

МБОУ "СШ № 2", Басниева Саида Борисовна, ДИРЕКТОР
17.06.2022 15:02 (MSK), Сертификат № 3F0DD00079AD23964CE3FCCEE8073F33

https://мцртдв.рф/

